
 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025 

 
 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025 
 
CONTRATADA: REQUIÃO E REQUIÃO  ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ 
nº 10.590.485/0001-74 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de 
Serviços Técnicos Especializados nas Áreas de Consultoria e 
Assessoria Jurídica em Direito Público Municipal envolvendo 
assuntos de alta complexidade que envolvam matérias de Direito 
Civil e Legislação Municipal; Direito Constitucional, Direito do 
Trabalho e Direito Processual do Trabalho e elaboração das Leis 
Financeiras do Município (LDO, LOA e PPA). 
 
Prazo da Contratação: 12 (doze) meses. 
 
Início da Vigência: 10 de janeiro de 2025 
 
Valor Global:  O valor total da contratação corresponderá a R$ 

120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

 
Dotação Orçamentária: 
 

ORGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

02.05.01 
 

2008 339035 1-500-0000 

 
 
Central- Ba, 10 de janeiro de 2025 

 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito  


		2025-01-31T16:19:23-0300




